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ŚWIĘTY MICHALE ARCHA-

NIELE BROŃ NAS W WALCE, 
A PRZECIW NIEGODZIWOŚCI 
I ZASADZKOM ZŁEGO DUCHA 

BĄDZ NAM OBRONĄ. NIECH 
GO BÓG POSKROMIĆ RACZY, 

POKORNIE PROSIMY.  
A TY, KSIĄŻĘ WOJSKA NIE-

BIESKIEGO, SZATANA I INNE 
ZŁE DUCHY, KTÓRE NA ZGU-

BĘ DUSZ LUDZKICH PO TYM 
ŚWIECIE KRĄŻĄ, MOCA BO-

ŻĄ STRĄĆ DO PIEKŁA. 
AMEN. 
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7.00; 18.00 
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pon.—pt.:   16-17:30 
 
(bez czw., sob. oraz uroczystości 
i świąt - kościelnych i państwowych;) 

KONTO BANKOWE PARAFII 
BS NOWY DWÓR MAZOWIECKI 
79  80110008  0000  0096  6638  0001 

 

 

Najświętsza Maryjo Panno, Matko 
Boża i Ucieczko wszystkich biednych 

grzeszników. Przez nieskończone 
miłosierdzie Boże, przez nieskończone 

zasługi Jezusa Chrystusa i przez 
zasługi całego dworu niebieskiego racz 

przejąć z Najświętszego Serca 
Jezusowego cierpienia, które znosił 
przez całe życie, a które przyprawiły 

Go o konanie i krwawy pot w 
Ogrodzie Oliwnym. Racz je wyryć w 
sercu naszym i w sercach wszystkich 

ludzi; dla tych bowiem cierpień 
chcemy płakać i wyrzec się wszystkich 

grzechów, i za nie pokutować. 
Ofiarujemy też Krew Jezusa Chrystusa 
na podziękowanie, jak gdyby nam już 

wyjednała łaskę, o którą Cię 
prosiliśmy. Amen.  

Modlitwa o ducha pokuty 
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PIERWSZE CZYTANIE. 
Czytanie z Księgi proroka Izajasza. 
Tak mówi Pan, który otworzył drogę przez 
morze i ścieżkę przez potężne wody; który 
wyprowadził wozy i konie, także i potężne 
wojsko; upadli, już nie powstaną, zgaśli, jak 
knotek zostali zdmuchnięci. «Nie wspomi-
najcie wydarzeń minionych, nie roztrząsaj-
cie w myśli dawnych rzeczy. Oto Ja dokonu-
ję rzeczy nowej; pojawia się właśnie. Czyż 
jej nie poznajecie? Otworzę też drogę na 
pustyni, ścieżyny na pustkowiu. Sławić 
Mnie będą zwierzęta polne, szakale i strusie, 
gdyż na pustyni dostarczę wody i rzek na 
pustkowiu, aby napoić mój lud wybrany. 
Lud ten, który sobie utworzyłem, opowiadać 
będzie moją chwałę». Oto słowo Boże. 
DRUGIE CZYTANIE  
Czytanie z Listu Świętego Pawła Apostoła 
do Filipian. 
Bracia: Wszystko uznaję za stratę ze wzglę-
du na najwyższą wartość poznania Chrystu-
sa Jezusa, mojego Pana. Dla Niego wyzułem 
się ze wszystkiego i uznaję to za śmieci, 
bylebym pozyskał Chrystusa i znalazł się w 
Nim – nie mając mojej sprawiedliwości, 
pochodzącej z Prawa, lecz Bożą sprawiedli-
wość, otrzymaną dzięki wierze w Chrystusa, 
sprawiedliwość pochodzącą od Boga, opartą 
na wierze – przez poznanie Go: zarówno 
mocy Jego zmartwychwstania, jak i udziału 
w Jego cierpieniach – w nadziei, że upodab-
niając się do Jego śmierci, dojdę jakoś do 
pełnego powstania z martwych. Nie mówię, 
że już to osiągnąłem i już się stałem dosko-
nały, lecz pędzę, abym też to zdobył, bo i 
sam zostałem zdobyty przez Chrystusa Jezu-
sa. Bracia, ja nie sądzę o sobie samym, że 
już zdobyłem, ale to jedno czynię: zapomi-
nając o tym, co za mną, a wytężając siły ku 

temu, co przede mną, pędzę ku wyznaczonej 
mecie, ku nagrodzie, do jakiej Bóg wzywa 
w górę, w Chrystusie Jezusie. Oto słowo 
Boże. 
EWANGELIA.  

Słowa Ewangelii według Świętego Jana. 
Jezus udał się na Górę Oliwną, ale o 
brzasku zjawił się znów w świątyni. Ca-
ły lud schodził się do Niego, a On, 
usiadłszy, nauczał ich. Wówczas uczeni 
w Piśmie i faryzeusze przyprowadzili do 
Niego kobietę, którą dopiero co po-
chwycono na cudzołóstwie, a postawiw-
szy ją pośrodku, powiedzieli do Niego: 
«Nauczycielu, tę kobietę dopiero co po-
chwycono na cudzołóstwie. W Prawie 
Mojżesz nakazał nam takie kamieno-
wać. A Ty co powiesz?» Mówili to, wy-
stawiając Go na próbę, aby mieli o co 
Go oskarżyć. Lecz Jezus, schyliwszy 
się, pisał palcem po ziemi. A kiedy w 
dalszym ciągu Go pytali, podniósł się i 
rzekł do nich: «Kto z was jest bez grze-
chu, niech pierwszy rzuci w nią kamie-
niem». I powtórnie schyliwszy się, pisał 
na ziemi. Kiedy to usłyszeli, jeden po 
drugim zaczęli odchodzić, poczynając 
od starszych, aż do ostatnich. Pozostał 
tylko Jezus i kobieta stojąca na środku. 
Wówczas Jezus, podniósłszy się, rzekł 
do niej: «Kobieto, gdzież oni są? Nikt 
cię nie potępił?» A ona odrzekła: «Nikt, 
Panie!» Rzekł do niej Jezus: «I Ja ciebie 
nie potępiam. Idź i odtąd już nie 
grzesz». Oto słowo Pańskie. 



NIEDZIELA 3 Kwietnia 2022 
7.00 W INTENCJI ŻYWEGO RÓ-
ŻAŃCA 
8.30 + Grzegorza Kamińskiego w 1 r. 
śm. 
10.00 + Ryszarda Domżałę w 30 r. 
śm. 
11.30 ZA PARAFIAN 
13.00 UROCZYSTOŚCI KATYŃ-
SKIE 
18.00 + Jerzego Granuszewskiego w 
27 r. śm i zm. z rodziny Czuber, 
Granuszewskich i Kicior. 
PONIEDZIAŁEK 4 Kwietnia 2022 
7.00 +Marka Pałdynę pp. 
7.00 + Janinę Jankowiak. 
7.00 + Alojzego Kłopotek pp. 
18.00 ZBIOROWA ZA ZMAR-
ŁYCH 
18.00 + Ireneusza Więcław pp. 
WTOREK 5 Kwietnia 2022 
7.00 + Aleksandrę Balcerzak w 28 r. 
śm., zm. z rodziny Balcerzaków, Żbi-
kowskich, Lipińskich. 
7.00 + Piotra Wiśniewskiego ( od 
Hanny i Leszka Frąckiewiczów ). 
7.00 + Stanisławę, Edwarda Wiernic-
kich, Zofię, Helenę, Aleksandrę, Ma-
riannę i Tadeusza. 
18.00 + Józefa Magier w 1 r. śm., zm. 
z rodziny Magier i Rockich. 
18.00 + Krzysztofa Roberta Kaszyń-
skiego pp. 
ŚRODA 6 Kwietnia 2022 
7.00 + Kazimierza i Wiesława Mi-
klewskich, ks. Krzysztofa Kłosiewi-
cza oraz zm. z rodz. Miklewskich i 
Kłosiewiczów. 
7.00 + Tadeusza Bieńkowskiego w 14 
r. śm. 

7.00 + Marię Mirosławę Borowiec 
pp. 
18.00 + Mirosława Szmulkowskiego 
pp. 
18.00 NOWENNA DO MBNP 
CZWARTEK 7 Kwietnia 2022 
7.00 + Magdalenę Czarnecką w 1 r. 
śm. 
7.00 + Lecha Rogosz. 
7.00 +  
18.00 + Stefanię, Józefa, Tadeusza, 
Zbigniewa Czesuła, Zofię Wolską. 
PIĄTEK 8 Kwietnia 2022 
7.00 + Mariannę, Józefa Grzelaków, 
Józefa Sitka. 
7.00 + Danutę, Jana Kapczyńskich. 
7.00 + Czesławę Fabisiak pp. 
18.00 + Mariannę, Józefa, Andrzeja 
Budzyńskich, dziadków budzyń-
skich, Ludwikowskich, Godlewskich. 
SOBOTA 9 Kwietnia 2022 
7.00 + Reginę, Mariana Ciskowskich. 
7.00 Dziękcz. – błag. w intencji Zdzi-
sława z okazji 75 urodzin z prośbą o 
dalsze łaski. 
7.00 +  
18.00 + Zbigniewa Stochowskiego w 
3 r. śm. 
NIEDZIELA 10 Kwietnia 2022 
7.00 W INTENCJI RÓŻAŃCA FA-
TIMSKIEGO 
8.30 WYPOMINKI ROCZNE 
10.00 + Stanisława, Czesławę Cyran-
kowskich. 
11.30 + Romana Figurskiego, Marię, 
Jana, Stanisława Sosińskich, Reginę, 
Wincentego Ratańskich. 
13.00 ZA PARAFIAN 
18.00 + Ryszarda, Kamilę Nesner, 
Bogumiła Siudej. 

1. W dniu dzisiejszym w naszej parafii odbędą się uroczystości Rocznicy 
Zbrodni Katyńskiej. O godz. 13.00 zostanie odprawiona Msza św. w inten-
cji pomordowanych. Zapraszamy. 

2. Jutro 4 kwietnia ( poniedziałek ) o godz. 18.00 będzie Msza św. wspólna 
za zmarłych. Intencje można składać w zakrystii, a ich wyczytywanie roz-
poczniemy o godz. 17.50. 

3. Za tydzień Niedzielą Palmową rozpoczniemy obchody Wielkiego Tygo-
dnia. Poświęcenie palm na początku każdej Mszy św. 

4. W Niedzielę Palmową służba liturgiczna będzie rozprowadzać palemki. 
Dochód będzie przeznaczony na potrzeby tej wspólnoty. 

5. Prosimy, by spowiedzi przed świętami nie odkładać na ostatnią chwilę. 
Bowiem w ostatnim tygodniu nie damy rady wszystkich wyspowiadać. A 
spowiedzi w Wielki Piątek i Sobotę nie będzie. Z góry dziękujemy za zro-
zumienie. 

6. Ponieważ III niedziela miesiąca wypada akurat w Święta, to Msza św. wy-
pominkowa za zmarłych zostaje przeniesiona na przyszłą niedzielę 10 
kwietnia o godz. 8.30. 

7. W przyszłą niedzielę będziemy zbierali ofiary do puszek na dożywianie 
dzieci z Ukrainy chodzące obecnie do naszych szkół. Za tę pomoc będzie-
my wdzięczni. 

8. W dniu 24 kwietnia ( niedziela ) rozpoczyna się w naszej parafii cykl kon-
ferencji przedmałżeńskich. Osoby zainteresowane zapraszamy tego dnia po 
wieczornej Mszy św. na godz. 19.00 do salki przy kancelarii. 

9. Od poniedziałku do soboty zapraszamy o godz. 16.00 na wystawienie 
Najśw. Sakramentu i Różaniec w intencji pokoju w Ukrainie i o nawróce-
nie Rosji. 

10. Zbiórka ministrantów w sobotę o godz. 10.00. 
11. Gazetka parafialna do wzięcia tylko w zakrystii po jednym egzemplarzu. 
12. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, a nabyć ją można przy wyjściu z 

kościoła bądź w zakrystii. Jest do nabycia nasz diecezjalny tygodnik 
„Idziemy”. Dziękujemy wam bardzo za waszą postawę i pomoc w jego 
nabywaniu. Prosimy was, czyńcie to nadal. 

W minionym tygodniu do wieczności odeszli: Ireneusz Więcław, Krzysztof Robert Kaszyński  W ieczny 
odpoczynek... 


